ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

Số:  201/UBND-QLĐT

V/v hỗ trợ lực lượng ra quân xử lý

vi phạm về an ninh, trật tự đô thị

tại khu vực số 10 Võ Thị Sáu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hội, ngày 21 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Đội Cảnh sát Giao thông – Trật tự Công an Thành phố;

- Ban Chỉ huy Công an Phường.

Thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TU ngày 07/01/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Thừa Thiên Huế về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh; Kế hoạch số 441/KH-UBND ngày

07/02/2020 của UBND Thành phố Về đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa

bàn thành phố Huế năm 2020;

UBND Phường nhận được phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị

thông minh về việc buôn bán mất trật tự ở vỉa hè 10 Võ Thị Sáu. Qua kiểm tra thực

tế, khu vực này có một hộ kinh doanh thường xuyên buôn bán, lấn chiếm lòng

đường kiệt 10 Võ Thị Sáu và vỉa hè đường Võ Thị Sáu vào khung giờ sau 23
h
30’

đến khoảng 05
h
30’ sáng ngày hôm sau.

Để đảm bảo an ninh, trật tự đô thị tại khu vực. UBND Phường kính đề nghị

Đội Cảnh sát Giao thông – Trật tự Công an Thành phố hỗ trợ 02 đồng chí để tham

gia cùng với lực lượng của Phường, cụ thể như sau:

Lực lượng tham gia:

- Đội Cảnh sát Giao thông – Trật tự Công an Thành phố: 02 đồng chí (Xin lực

lượng hỗ trợ từ Công an Thành phố);

- Công an Phường: 04 đồng chí;

- Bộ phận Địa chính – Xây dựng, Tổ Quản lý Đô thị Phường;

Thời gian xử lý vào lúc: 23
h
30’ tối thứ Tư, ngày 22/7/2020.

Các lực lượng tập trung tại tiền sảnh UBND Phường để cùng xử lý.

UBND Phường kính đề nghị Đội Cảnh sát Giao thông – Trật tự Công an

Thành phố, Công an Phường bố trí hỗ trợ lực lượng để đảm bảo công tác ra quân

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố (Để báo cáo);

- TV. Đảng ủy, TT. HĐND Phường;

- CT và PCT UBND Phường;

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam Phường;

- Tổ QLĐT Phường;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

		2020-07-21T11:17:26+0700